PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.
	2009г.
	 №
	1917

О комиссии по решению спорных
вопросов по предоставлению

субсидий на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг

В соответствии со статьей 1 Закона Красноярского края от 17.12.2004г. № 13-2804 «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг», постановлением Совета администрации Красноярского края от 05.05.2005г. № 129-п «Об утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг в составе согласно приложению.

 2. В связи с принятием настоящего постановления считать утратившими силу распоряжения администрации города № 146 от 28.02.2006г. «О комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», № 1029 от 17.11.2006г. «О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации г. Канска № 146 от 28.02.2006г.», № 1223 от 12.10.2007 г. «О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации г. Канска № 146 от 28.02.2006г.».
3. Главному специалисту администрации города Канска (Л.Г.Ляшкевич) опубликовать данное постановление в газете «5-канал», разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и в разделе «Исполнительная власть», подразделе «Действующие комиссии и Координационные советы».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по социальным вопросам Князеву Н.И.

 5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Канска                                                                  А.Г. Сидельников

Приложение
к Постановлению

администрации города Канска

        от «30»11.2009г.  №1917
Состав комиссии

по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг
	Князева Наталья Ивановна
	- заместитель главы города Канска по социальным вопросам, председатель комиссии

	Суркова Ольга Александровна
	- заместитель начальника УСЗН администрации  города Канска, заместитель председателя комиссии

	Васильченко Светлана Алексеевна
	- специалист по социальной работе отдела  назначения жилищных субсидий населению УСЗН администрации  города Канска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дудина Ирина Леонидовна
	- ведущий специалист юридического отдела и кадрового обеспечения УСЗН администрации  города  Канска

	Колесникова Ольга Павловна
	- начальник отдела  назначения жилищных субсидий населению УСЗН администрации  города Канска

	Петрович Наталья Афанасьевна
	- член местной общественной организации ветеранов - пенсионеров войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов города Канска

	Тимофеев Виктор Александрович
	- председатель территориальной организации Профсоюза жизнеобеспечения